
 
   Załącznik Nr 10  do protokołu nr XVII/2020 

z sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 19 grudnia 2020r. 

 

UCHWAŁA NR XVII/163/2020 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 19 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Kruklanki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  99% od opłaty rocznej, za oddanie 

Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Kruklankach na działalność statutową w trwały 

zarząd nieruchomości zabudowanej budynkiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o 

pow. 0,0989ha, położonej w Kruklankach, przy ulicy 22 Lipca 5, stanowiącej działkę nr geod. 

336. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


